
 

 

Powiat Ostródzki 

ul. Jana III Sobieskiego 5 

14 – 100 Ostróda 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                         Nasz znak:                                             Data: 

                                                                         RL.272.8.2021                                       10.05.2021 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.  Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu                          

w zakresie świadczenia usług nadzoru techniczno - merytorycznego w  projekcie                   

pn. „E-powiat – cyfryzacja urzędu Starostwa Powiatowego w Ostródzie – etap II”. 

 

               Informuję, że do dnia 07.05.2021 r.  do godziny 11:00, w postępowaniu jw. wpłynęły następujące 

oferty: 

 

 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena ofertowa  
w zł brutto  

Termin wykonania 

 
 

1. 

 
Angelina Podedworni  
Comptech-It Software 

 
ul. Maciejkowa 21/7 

71-784  Szczecin 

 

128.000,00  

 

 

Od dnia podpisania umowy do 

do dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 
 

2. 

 
Thinkit Consulting Sp. z o.o. 

 
ul. Syta 68A 

02-993 Warszawa 

 

17.084,70 

 

 

Od dnia podpisania umowy do 

do dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 

3. 

 
Entrast Sp. z o.o. 

 
ul. Dzielna 60 

01 – 029 Warszawa 
 

 

23.000,00 

 

Od dnia podpisania umowy do 

do dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

                                                                                                                  S T A R O S T A 

                                                                                                  Andrzej  Wiczkowski 

 

 

 

 

 


